
 
 

UCHWAŁA NR XIX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 5.000.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:     
  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zmniejszeń 

758   Różne rozliczenia 5.000.000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5.000.000,00 

 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (środki z KPO 
wypłacane przez Polski Fundusz Rozwoju na zadanie  
„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach 
wiejskich poza granicami aglomeracji w miejscowościach 
Kopki oraz Przędzel” 

5.000.000,00 

Razem dochody: 5.000.000,00 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 393.301,33 zł, zgodnie z poniższą tabelą:      

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 268,29 
01095  Pozostała działalność 9 268,29 

 
 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż 
działki rolnej) 

9 268,29 

756 
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

198 619,07 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4493



75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

97 109,37 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 91 635,37 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 474,00 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

101 509,70 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 181,70 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 328,00 

 

 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 58 000,00 
758   Różne rozliczenia 60 162,76 

75814  Różne rozliczenia finansowe 60 162,76 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków na 

lokatach) 
60 162,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 251,21 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 111 754,21 

 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych (sprzedaż 
świadectw energetycznych) 

111 754,21 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 497,00 
  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (środki z WFOŚiGW na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest) 

13 497,00 

Razem dochody: 393.301,33 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 269.069,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

600   Transport i łączność  269.069,00 
60016  Drogi publiczne gminne 269.069,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) „Budowa drogi gminnej wraz z miejscami 
parkingowymi oraz oświetlenia ulicznego przy Cmentarzu 
komunalnym w Rudniku nad Sanem na działkach o nr 
ewid.: 2894/4, 2893/4, 2892/4, 2891/2, 2890/3, 2888/4, 
2887/4, od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1077R ul. 
Kończycką – kwota: 35.000,00 zł, 
 
2)Budowa drogi gminnej pomiędzy ul. Marii Konopnickiej, 
a torami kolejowymi na Osiedlu Stróża – dokumentacja, 
kwota: 125.214,00 zł, 
 
3) Przebudowa mostu w ciągu ul. Zastawie w Przędzelu-
dokumentacja- kwota: 108.855,00 zł.  

269.069,00 

Razem wydatki: 269.069,00 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 662.370,33 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4493



zwiększeń 
600   Transport i łączność 271.069,00 

60016  Drogi publiczne gminne 271.069,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  
1) „Budowa drogi gminnej na działkach: 5326, 3051/8, 
3051/9, 3052/8, 3052/4, 3053/4, 3054/4, 3056/7, 3057/7, 
3058/5, 3059/6 w Rudniku nad Sanem”- dokumentacja , 
kwota: 37.000,00 zł, 
2) Rozbudowa drogi gminnej nr 102700R wraz z rozbiórką, 
budową i przebudową infrastruktury technicznej, budowli i 
urządzeń budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa mostu w ciągu ul. Zastawie w Przędzelu”, 
dokumentacja- kwota: 108.855,00 zł, 
3) „Budowa drogi gminnej bocznej od ul. Marii 
Konopnickiej w Rudniku nad Sanem” – dokumentacja- 
kwota: 125.214,00 zł. 

271.069,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382 691,33 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 369 194,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 714,60 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 281,31 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 198,42 

 

4300 Zakup usług pozostałych 326 000,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 497,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 497,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 610,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 610,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Rozwój usług kulturalnych i podniesienie atrakcyjności 
kulturowej gmin Obszaru Funkcjonalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu 
Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy 
Krzeszów, Gminy Jeżowe”- koszt przygotowania 
dokumentacji aplikacyjnej. 

8 610,00 

Razem wydatki: 662.370,33 

       

§ 5. 1. W związku ze zmniejszeniem  planowanych dochodów w stosunku do planowanych wydatków 
zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę: 5.000.000,00 zł, z kwoty: 12.005.939,11 zł do kwoty: 
17.005.939,11 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości: 5.186.644,24 zł, 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości: 5.000.000,00 zł, 

-   przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat  ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp w wysokości: 
4.268.256,45 zł, 

-  przychody w § 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu w wysokości: 51.038,42 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4493



-nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości: 2.500.000,00 złotych    

§ 6. Określa się przychody w paragrafie 903 z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości: 5.000.000,00 zł. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów po zmianach w wysokości: 18.580.712,63 zł, 
z tego w: 

-  paragrafie 903 w kwocie: 5.000.000,00 zł,  

-  paragrafie 905 w kwocie: 51.038,42 zł, 

- paragrafie 952 w kwocie:: 6.128.969,76 zł, 

-  paragrafie 950 w kwocie:: 4.900.704,45 zł,  z czego kwotę: 632.448,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów 
i pożyczek, 

-  paragrafie 957- w kwocie: 2.500.000,00 zł. 

§ 8. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek do łącznej wysokości: 
12.837.186,16 zł, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach pożyczki 
na Zieloną Transformację Miast w BGK do łącznej wysokości: 6.894.860,64 zł, z czego: 

a) w 2025 w kwocie: 5.186.644,24 zł, 

b) w 2026 w kwocie: 1.708.216,40 zł. 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w  ramach pożyczki na Zieloną Transformację 
Miast w BGK do łącznej wysokości:  942.325,52 zł w 2025 roku. 

3) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2025 r. i wyprzedzające finansowanie zadania 
realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości: 
5.000.000,00 złotych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4493


	UCHWAŁA NR XIX/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (5) w § 7
	tir. 2 (6) w § 7
	tir. 3 (7) w § 7
	tir. 4 (8) w § 7
	tir. 5 (9) w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1

	§ 9
	§ 10


		2025-11-27T13:22:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




